[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22.01.2019                                                   № 94

                     сл. Красюковская

	О принятии в муниципальную собственность и постановке на баланс из собственности муниципального образования «Октябрьский район» в собственность муниципальное образование  «Красюковское сельское поселение» муниципального имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Красюковское сельское поселение, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Красюковское сельское поселение, утвержденного решением Собрания депутатов от 26.12.2016года «Красюковское сельское поселение» Октябрьского района Ростовской области

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения

РЕШИЛО:
1.  Принять муниципальное  имущество из муниципальной собственности «Октябрьский район» в муниципальную собственность муниципального образования Красюковское сельское поселение:
- нежилое помещение, площадью 46,5 кв.м. кадастровый номер 61:28:0070701:1105

расположенное по адресу: Ростовская, Октябрьский район, п. Новоперсиановка, ул. Центральная, д. № 15

- земельный участок, площадью 200,00 кв.м., кадастровый номер 61:28:0070701:388

расположенный по адресу: Ростовская, Октябрьский район, п. Новоперсиановка, ул. Центральная, 15

    2. Поставить объекты недвижимого имущества, указанные в п.1 настоящего решения, на баланс Администрации Красюковского сельского поселения, включив их в реестр муниципальной собственности муниципального образования Красюковское сельское поселение
      3. Разместить  в печатном издании «Официальный вестник» и на официальном сайте Администрации Красюковского сельского поселения  в сети «Интернет»;
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель собрания депутатов,
Глава Красюковского сельского поселения

Н.П. Злобина
- 1 -